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Campeonato Naf:ionél Clubes 32 Diviséo
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Medalhados por Clube, Femin.

Todas as provas

Medalha Prova

Academica de Coimbra

Prata Femin., 800m Livres

Femin., 200m Mariposa

Academico Viseu

Prata Femin., 400m Livres
Bronze Femin., 200m Brugos
Alcobaca

Ouro Femin., 200m Mariposa
Prata Femin., 100m Mariposa
Benedita

Prata Femin., 100m Costas
Bronze Femin., 200m Costas

Bombeiros Ponta Delgada

Prata Femin., 50m Livres
Feirense
Bronze Femin., 100m Mariposa

Gafanha da Encarnacao

Bronze Femin., 100m Livres

Galitos

Ouro Femin., 800m Livres
Femin., 100m Mariposa

Prata Femin., 200m Estilos

Bronze Femin., 400m Livres

Femin., 200m Mariposa
Femin., 4 x 100m Livres

Ginasio Figueirense

Femin., 200m Costas
Femin., 800m Livres
Femin., 100m Costas
Femin., 4 x 100m Estilos

Ouro
Bronze

Ginasio de Vila Real

Ouro Femin., 50m Livres
Femin., 100m Livres
Femin., 100m Costas
Femin., 4 x 100m Estilos

Prata Femin., 200m Costas

Femin., 100m Brugos

Categoria

Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto

Absoluto

Absoluto

Absoluto

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Nome

Raquel Bartolo Vitor
Daniela Figueiredo Metelo

Ana Margarida Domingos
Ana Margarida Domingos

Bruna Elisabete Paulino
Bruna Elisabete Paulino

Filipa Vicente Custoias
Filipa Vicente Custoias

Mafalda Fraga Fragoso

Mariana Sousa Martins

Ana Beatriz Silva

Rita Costa Amador

Ana Margarida Rodrigues
Ana Margarida Rodrigues
Rita Costa Amador

Ana Margarida Rodrigues
Galitos

Tatiana Filipa Santos
Ana Raquel Ferreira
Tatiana Filipa Santos
Ginasio Figueirense

Ana Sofia Leite
Joana Patricia Pinto
Ana Sofia Leite
Ginasio de Vila Real
Ana Sofia Leite
Joana Patricia Pinto

Ano

93
97

93
93

97
97

97
97

94

95

96

99
96
96
99
96

95
98
95

93
94
93

93
94

Tempo final

9:33.50
2:25.12

4:30.51
2:43.33

2:21.88
1:05.52

1:06.20
2:23.53

27.94

1:06.00

1:01.14

9:18.28
1:05.04
2:24.94
4:35.62
2:25.54
4:08.46

2:21.00
9:36.92
1:07.42
4:39.04

26.84
58.12
1:02.90
4:33.49
2:21.01
1:13.31
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Campeonato Naf:ionél Clubes 32 Diviséo
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Femin., 4 x 100m Livres
Bronze Femin., 200m Estilos
Lisnave

Bronze Femin., 50m Livres

Natacao da Maia

Prata Femin., 200m Brugos
Bronze Femin., 100m Brugos

Pimpoes/Cimai

Ouro Femin., 100m Brugos
Femin., 200m Brugos
Femin., 200m Estilos
Femin., 4 x 100m Livres

Prata Femin., 4 x 100m Estilos

Viver Santarem

Ouro Femin., 400m Livres
Prata Femin., 100m Livres

Absoluto
Absoluto

Absoluto

Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto

Ginasio de Vila Real
Joana Patricia Pinto

Bruna Martins Riesenberger

Joana Marques Maia
Joana Marques Maia

Victoria Kaminskaya
Victoria Kaminskaya
Victoria Kaminskaya
Pimpoes/Cimai
Pimpoes/Cimai

Julia Matos Lopes
Julia Matos Lopes

94

97

91
91

95
95
95

94
94

4:07.11
2:26.26

28.02

2:40.03
1:15.95

1:09.70
2:32.33
2:18.37
4:06.78
4:37.56

4:28.15
59.67
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Campeonato Naf:ionél Clubes 32 Diviséo
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Medalhados por Clube, Masc.

Todas as provas

Medalha Prova

Academica de Coimbra

Ouro Masc., 50m Livres
Masc., 100m Livres
Prata Masc., 400m Livres

Masc., 800m Livres
Masc., 200m Brugos
Masc., 200m Estilos
Masc., 4 x 100m Livres
Masc., 4 x 100m Estilos
Bronze Masc., 100m Costas
Masc., 200m Costas

Alcobaca

Prata Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Mariposa
Masc., 200m Mariposa

Bronze Masc., 400m Livres
Masc., 200m Estilos
Masc., 4 x 100m Livres
Masc., 4 x 100m Estilos

Bombeiros dos Estoris

Bronze Masc., 800m Livres
Masc., 200m Mariposa

Colegio Monte Maior

Prata Masc., 100m Costas
Masc., 200m Costas
Bronze Masc., 100m Brugos
Masc., 200m Brugos

Estrelas S. Joao de Brito

Ouro Masc., 400m Livres
Masc., 800m Livres
Masc., 100m Costas
Masc., 200m Costas
Masc., 200m Mariposa
Masc., 200m Estilos
Masc., 4 x 100m Livres
Masc., 4 x 100m Estilos

Bronze Masc., 100m Livres
Masc., 100m Mariposa

Categoria

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Nome Ano
Gustavo Almeida Madureira 94
Gustavo Almeida Madureira 94
Joao Andre Neves 95
Joao Andre Neves 95
Joao Andre Neves 95
Pedro Barros Mendes 94

Academica de Coimbra
Academica de Coimbra

Filipe Rainho Balseiro 94
Filipe Rainho Balseiro 94
Diogo Parrilha da Silva 93
Miguel Monteiro Diogo 93
Miguel Monteiro Diogo 93
Miguel Monteiro Diogo 93
Afonso Lopes dos Santos 95
Alcobaca

Alcobaca

Duarte Cai-Agua Martins 95
Miguel Bras Sergio 95
Rodrigo Antonio Rosa 96
Rodrigo Antonio Rosa 96
Pedro Miguel Silva 94
Pedro Miguel Silva 94

Artiom Viatcheslavovitch Poliakov 93
Artiom Viatcheslavovitch Poliakov 93

Duarte Rafael Mourao 84
Artiom Viatcheslavovitch Poliakov 93
Duarte Rafael Mourao 84
Duarte Rafael Mourao 84

Estrelas S. Joao de Brito
Estrelas S. Joao de Brito
Frederico Manuel Moeda 95
Frederico Manuel Moeda 95

Tempo final

22.81

50.91
4:03.02
8:24.38
2:20.70
2:07.66
3:30.62
3:54.69

58.82
2:06.08

1:04.71

56.80
2:04.37
4:03.04
2:10.18
3:35.97
3:56.15

8:38.57
2:07.44

57.99
2:05.61
1:05.81
2:20.88

3:56.35
8:18.25

56.39
2:04.94
1:59.99
2:07.17
3:27.74
3:51.60

52.51

57.29
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‘ Campeonato Nacional Clubes 32 Diviséo

R Mealhada, 15- - 16-12-2012
Feirense
Ouro Masc., 100m Mariposa Absoluto Emanuel Augusto Pinho 93 56.65
Ginasio de Vila Real
Ouro Masc., 100m Brugos Absoluto Bruno Daniel Monteiro 88 1.03.42

Masc., 200m Brugos Absoluto Bruno Daniel Monteiro 88 2:20.64

Litoral Alentejano
Prata Masc., 100m Livres Absoluto Mauro Cabral Costa 93 52.41
Bronze Masc., 50m Livres Absoluto Mauro Cabral Costa 93 23.74
Natacao de Vila Real
Prata Masc., 50m Livres Absoluto Ilvan Monteiro Simoes 91 23.37
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